电导管应用软件的创造
1716
长行程推拉电磁铁生产厂家日本国字牌电磁铁型号 进口电磁铁说明书pdf样本小型电磁铁SOLENOID
Kokusai交流电磁铁资料KOKUSAI代理商全国统一电话4006-022-002上海北京 www.tooye.net深圳天津shunto@126.com
安全与信赖
研制开发自动控制零件50多年，按照市场需求开发AD·DC电导
管，各种端子台，独特的电磁机器等零件产品商品化，切实提高了
原有万全管理的质量和可靠性，稳定供给，为产业界的自动化，节

绝缘种类 相当于E种绝缘
引导线颜色 AC100蓝，蓝 AC200V红，红
型号构成
     SSAB-1802-8
                                      1 : AC100V
                                      2 : AC200V
■主要参数
SSAB-2002-61
SSAB-2002-62
[定制生产产品]
额定电压 AC100V 50/60Hz AC200V 50/60Hz
励磁电流 (AC) 1.3A 0.65A
连续通电 7分钟以内
通电率 1/6 DUTY
额定吸引力 29.4N(3kgf)
额定冲程 30mm
安装方向 水平或垂直
作业方式 两用型
绝缘抵抗 DC500V 100MΩ以上
耐电压 AC1500V 1分钟
绝缘种类 相当于E种绝缘
引导线颜色 AC100蓝，蓝 AC200V红，红
型号构成
     SSAB-2002-6
                                      1 : AC100V
                                      2 : AC200V
■吸引力特性
●两用型（PUSH-PULL）         ●牵引型（PULL）
■连线图
3332
长行程推拉电磁铁生产厂家日本国字牌电磁铁型号 进口电磁铁说明书pdf样本小型电磁铁SOLENOID
Kokusai交流电磁铁资料KOKUSAI代理商全国统一电话4006-022-002上海北京 www.tooye.net深圳天津shunto@126.com
“国际”的静音DC电导管是符合社会需求的划时代的直流电导管产品，具有无噪音，寿命长等特点。在自动控制的各个领域，交流，直
流电导管应用广泛，但是插棒被吸附时所产生的冲击响声不仅令在作业场合的作业人员感到不舒适，有时也成为噪音公害。静音DC电导
管一举解决了以上不足，通过排除插棒的冲击从而大幅度提高了产品的使用寿命，是值得信赖的高品质产品。
适用于音响，办公用各种机器设备，医疗器械，测量仪等。
静音DC电导管
■特长
无响声
静音DC电导管与其他电导管相比，不同之处在于插棒没有冲击，
在线圈内的空间中能够自由运动从而产生动力，因此无响声。
使用寿命长
插棒活动部分考虑到耐磨性，在表面加以处理，提高了使用寿命。
小型，大输出力
脉冲式驱动的间歇性电导管中，为达到长冲程下的大吸引力，已设
定好插棒直径与线圈卷线的比率。另外在线圈空隙处充填树脂，加
强了冷却效果，实现了小型大输出力的特点。
吸引力特性平缓
吸引力特性具有非常平缓的倾斜，因此使用方便。
安装简便
设计了长孔，安装简便，安装后也可作调整。
静音DC电导管的构造
静音DC电导管是充分应用了泄漏型（框架型）电导管的机能性，
电磁性特性，以达到最好效果而进行设计的产品。
如上图所示，插棒在线圈内的空间可以自由运动，从而产生动力，
而插棒本身则在与负荷的平衡中保持精致。
型号的构成
SSD 10 2 4
静音
DC电导管
电压记号
2 :   12V
4 :   24V
8 :   48V
0 : 100V
通电率记号
1 : 1/1
2 : 1/2
4 : 1/4
6 : 1/6
8 : 1/8
0 : 1/10
型号（最大冲程）
10 : 10mm
12 : 15mm
16 : 20mm
18 : 25mm
其他注意事项与说明
请使用适当的负荷。